Tel.

Cod.: 001

Remitos:

C.U.I.T.

Artículo Cantidad Unidad
Precio con
descuento SubtotalDescripción

Alicuota
IVA

Subtotal c/
IVA

CAJA METALICA HERRAMIENTAS
N°11

Unidades60.00 30384.6400 1,823,078.40 21.00 2,205,924.86%

382,846.46IVA 21%:

Total: 2,205,924.86

Dos Millones Doscientos Cinco Mil Novecientos Veinticuatro Con 86/100Son:

Otros tributos:

74040102607991

04/02/2024

CAE:

Neto Gravado: 1,823,078.40 0.00 Exento: 0.00IVA: 382,846.46 $$$$$

F.Vto: